
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 8 października 1983 r. Nr 16

reść:
oz. Str.

UCHWAŁY RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA:

3 — nr 111 z dnia 30 września 1983 r. w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe w Krakowie . 1
4 — nr 112 z dnia 30 września 1983 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku wykonywania pracy przez osoby upor­

czywie uchylające się od pracy.........................................................................................   2

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

5 — nr 73 z dnia 7 października 1983 r. w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach o nie­
które wykroczenia.............................................................................  2

83

UCHWAŁA Nr 111

Rady Narodowej Miasta Krakowa

z dnia 30 września 1983 r.

w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe

w Krakowie.

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 
974 r. Prawo lokalowe (Dz. U. z 1983 r. Nr 11, poz. 55) i § 2 
1st. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 
983 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
użytkowe (Dz. U. Nr 38, poz. 174) Rada Narodowa Miasta 

trakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się stawki czynszu najmu za lokale użytkowe 

v Krakowie w zależności od rodzaju działalności i położe- 
lia budynku zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.

1. Dla określenia wysokości stawek czynszu za lokale 
iżytkowe w zależności od położenia budynku, dzieli się 
'hasto Kraków na następujące strefy:
1) Strefa I obejmująca część dzielnicy Śródmieście położo­

ną w obrębie Plant i następujące ciągi handlowe: ul. 
Karmelicka, ul. Długa, ul. Wielopole, ul. Bohaterów Sta­
lingradu do ul. Józefa Dietla, ul. Stradom i ul. Zwierzy­
niecka oraz plac Centralny w Dzielnicy Nowa Huta.

1} Strefa II obejmująca obszar ograniczony od mostu Dęb­
nickiego ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Księcia Józefa do 
ul. Jacka Malczewskiego, Al. Waszyngtona do ul. Mie­
czysława Małeckiego, ul. Mieczysława Małeckiego, ul. 

Wlastimila Hofmana do ul. Królowej Jadwigi, ul. Kró­
lowej Jadwigi do ul. Piastowskiej, ul. Piastowską do ul. 
Marszałka Koniewa, ul. Marszałka Koniewa, ul. Fizy­
ków, ul. Iwana Korownikowa, ul. Opolską, ul. Lublań­
ską, ul. Dobrego Pasterza, ul. Ostapa Dłuskiego, ul. Ka­
rola Łowińskiego, ul. Ujastek do Al. Lenina, Al. Lenina 
do ul. Ujastek, ul. Ujastek do ul. Tadeusza Ptaszyckiego, 
ul. Tadeusza Ptaszyckiego, ul. Rewolucji Kubańskiej 
łącznie z osiedlami Młodości i Na Skarpie, Al. Planu 
6-letniego do Al. Pokoju do ul. Nowohuckiej, ul. Nowo­
hucką, ul. Powstańców Wielkopolskich, ul. Inwalidów 
Wojennych do ul. Henryka Kamieńskiego, ul. Henryka 
Kamieńskiego do ul. Wadowickiej, ul. Wadowicką, ul. 
Jana Brożka, ul. Kapelanka, ul. Józefa Nagórzańskiego 
do ul. Praskiej, ul. Praską do ul. Czarodziejskiej, ul. 
Czarodziejską do ul. Tynieckiej, ul. Tyniecką w kierun­
ku ul. Antoniego Józefa Madalińskiego i ul. Antoniego 
Józefa Madalińskiego do mostu Dębnickiego, z wyłącze­
niem Strefy I,

3) Strefa III obejmująca pozostałe tereny w granicach admi­
nistracyjnych miasta Krakowa.
2. Strefy obejmują budynki po obu stronach ulic okre­

ślających granice tych stref.

§ 3.
Tracą moc:
1) uchwała , nr 34 Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 15 li­

stopada 1958 r. w sprawie ustalenia w mieście Krakowie 
stref i obowiązujących w tych strefach stawek czynszo­
wych za lokale użytkowe (Dz. Urz. RN z 1958 r. Nr 15, 
poz. 50 i z 1959 r. Nr 17 poz. 169),

2) uchwała nr 401 Prezydium Rady Narodowej m. Krako­
wa z dnia 11 listopada 1962 r. w sprawie ustalenia wy­
sokości obniżek czynszu za lokale użytkowe dla okre­
ślonych grup najemców lub kategorii lokali (Dz. Urz. 
RN Nr 13, poz. 111).



2 Dziennik Urzędowy R.N. Miasta Krakowa Nr 16/Poz. 83, 84, 85

§4?

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 1 października 1983 r.

Przewodniczący Rady:
A. Kozub

Załącznik do uchwały Nr 111 
Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 30 września 1983 r. (poz. 83)

Stawki czynszu najmu za lokale użytkowe

84

Lp.
Rodzaj działalności

(lokale)

Stawka bazowa 
za 1 m2 

powierzchni 
użytkowej 

miesięcznie w zł

I

w strefie ~

II III
1 2 3 4 5

1. Biura 70 65 60
2.
3.

Składy
Kulturalno-oświatowa, 

widowiskowa, socjalna, 
służba zdrowia, pomoc

70 70 50

społeczna i inne 60 55 50
4. Zakwaterowanie zbiorowe 70 60 50
5. Rzemiosło 65 60 50
6. Przemysł 70 70 60
7. Handel 70 65 50
8. Gastronomia 70 65 60

UCHWAŁA Nr 112
Rady Narodowej Miasta Krakowa 

z dnia 30 września 1983 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązku wykonywania pracy 
przez osoby uporczywie uchylające się od pracy.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 lipca 1983 r. 
o szczególnej regulacji prawnej w okresie przezwyciężenia 
kryzysu społeczno-ekonomicznego oraz zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 39, poz. 176) Rada Narodowa Miasta Kra­
kowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się na obszarze województwa miejskiego 
krakowskiego obowiązek wykonywania pracy przez osoby 
wpisane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 paździer­
nika 1982 r. o postępowaniu wobec osób uchylających się 
od pracy (Dz. U. Nr 35, poz. 229) do wykazu osób uporczy­
wie uchylających się od pracy.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady:
A. Kozub:

85

ZARZĄDZENIE Nr 73 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 7 października 1983 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o niektóre wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 
z 1971 r. Nr 12, poz. 116, z 1975 r. Nr 16, poz. 91 i z 1983 r. 
Nr 44, poz. 203) w porozumieniu z Ministrem. Spraw We­
wnętrznych zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się dla obszaru miasta Krakowa na czas 
od dnia .10 października do 20 grudnia 1983 r. postępowanie 
przyspieszone w sprawach:
1) o nieopuszczenie zbiegowiska publicznego pomimo we­

zwania właściwego organu (art. 50 KW),
2) o zakłócenie spokoju, porządku publicznego i spoczynku 

nocnego krzykiem, hałasem, alarmem lub innym wybry­
kiem albo wywołanie zgorszenia w miejscu publicznym 
(art. 51 KW),

3) o umieszczanie ogłoszeń, plakatów, afiszy, napisów, ry­
sunków w miejscach użytkowanych przez instytucje lub 
przez nie zarządzanych, a także w miejscach publicz­
nych nie wyznaczonych do tego przez właściwy organ 
(art. 63a KW),

4) o rzucanie kamieniami lub innymi przedmiotami w po­
jazd mechaniczny będący w ruchu (art. 76 KW).
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 paździer­

nika 1983 r.
Prezydent Miasta:

wz. J. Nowak
Wiceprezydent Miasta

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Opłata pocztowa uiszczona gotówkąODBIORCAPrenumerata roczna wynosi 110 zł

Cena zł 2.00

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. .

DUJ Zam. 546/83 — Nakład 900


